Cliente:

CLAUDIA

Ident: 1045742689

Dir: Barranquilla

Ciudad: Barranquilla

Email: claudiamcadenal2@hotmail.com
Telefono

Detalle

100000167
COCA COLA 400ML

100000102
PAPAS MARGARITA SURTIDA

100000143
CARIBANOLA

Descripcion:

Vendedor:
901612737, VITAL MSPMC IPS SAS

® A S

VITAL MSPMC IPS SAS Barranquilla
Nit: 901612737 Barranquilla

4

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Comun, No somos Autoretenedores
Resolucién de Facturacién 18764077257368 de 2024-08-15 rango [PECR-1 a PECR-100000 Vencimiento

2026-08-15]
Documento No: Fecha:
PECR6783 2025-03-01
Gran Total:
$8,001.81
Valor Descuento
$2,522.00 $-0.00
$1,681.00 $-0.00
$2,778.00 $-0.00
SubTotal
IVA 19.00%
INC 8.00%

FechaVencimiento:

2025-03-01

Cantidad

1.00

1.00

1.00

contador.vitalmsp@gmail.com

Pagina Web

Total

$2,522.00

$1,681.00

$2,778.00

$6,981.00
$798.57
$222.24

$8,001.81

Gran Total

b2ee60020f98de49315267ab23d5e8da57d2c72232676bf14b539aeb688eb9f4ce222dd4ffb6a8ef6ebOcOba8b864423

Gracias Por Preferirnos.

Terminos &Condiciones
Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2025 | VITAL MSPMC IPS SAS. Todos los derechos reservados.
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